Р Е Ш Е Н И Е

 24  августа 2021года

          № 18/55 -5

Уфа

О назначении Баимовой Фирузы Зуфаровны членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 396

Советского  района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия Советского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка №396 Советского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан  Баимову Фирузу

Зуфаровну,  12.04.1983 г.р.; образование: высшее;  место работы:  МБОУ

Школа №23 ГО г.Уфа РБ; предложена для назначения Политической партией

«Российская экологическая партия «Зеленые»,  из резервного состава

территориальной избирательной комиссии.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 396 Советского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Советского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Советского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Фаррахова К.М.

Председатель комиссии                   К.М. Фаррахов

  Секретарь комиссии                 Л.И. Нагаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ